
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(30 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

25 квітня 2019 року          № 5843 

 

 

Про відкладення для додаткового  

вивчення питання, яке стосується  

затвердження проекту землеустрою  

та передачі безоплатно у власність  

громадянинові Лустюку О. О. вільної  

від забудови земельної  ділянки  

на вул. Павлюченка (між будинками  

№ 32 та № 34) 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відкласти для додаткового вивчення питання "Про затвердження 

проекту землеустрою та передачу безоплатно у власність громадянину 

Лустюку О. О. земельної ділянки на вул. Павлюченка (між будинками № 32 та 

№ 34) (вільна від забудови земельна ділянка)" (вх. № 1540 від 01.10.2018). 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування і секретарю міської 

ради С. Паладійчуку, а організацію його виконання – начальнику Управління 

земельних відносин С. Таргонію. 

 

 

Міський голова        В. Хомко 

 


